平顶山学院教务处
                院教〔2017〕87号

关于开展2017-2018学年第一学期网上教学

评价工作的通知
各教学单位：

为了做好2017-2018学年第一学期网上教学评价工作，现将工作安排及要求通知如下：

一、组织领导

各教学单位要成立由主管教学领导为组长的教学评价领导小组，具体负责本次教学评价工作的组织实施。
二、评价时间

2017年12月6日8:00——2017年12月19日8:00。学生在规定时间内自己安排时间完成网上教学评价。

三、评价范围

1.评价范畴：网上评教和教材评价。

2.参评人员：为全校本、专科学生。

3.评价对象：本学期开设的所有本、专科课程、所有任课教师，本学期所使用的所有教材。

四、工作要求

1.请各教学单位及时通知本部门学生，做好发动组织工作，确保所有学生参加评价，不得以任何理由拒绝参加。凡在规定的时间内未完成网上教学评价的学生，将无法登陆青果教务管理系统查询成绩、无法进行选课。望广大同学相互转告，积极按时参与网上教学评价。
2.各学院认真填写未能正常参加评价学生的情况记录表，于12月13日前报送至教务处（附电子文档）。

3.评价结果的效力按学校有关文件执行。

网上评教联系人：赵利霞    联系电话：2657615
邮箱：pdsu7610@126.com
教材评价联系人：张  丽    联系电话：2657610
邮箱：lizhangpds@163.com
附件1:学生网上评教操作流程

附件2:学生网上评价教材操作流程

附件3:未能正常参加网上评教学生的情况记录表

附件4:未能正常参加网上教材评价学生的情况记录表

2017年12月1日
附件1

学生网上评教操作流程
1.登录平顶山学院教务处主页，点击右上角“教务管理系统”，进入“青果教务管理系统”页面；

2.点击“用户登录”，以“学生”身份登录，进入到教务网络管理系统；

3.点击页面左侧“网上评教”栏目，可以看到本学期自己所上的全部课程；

4.点击页面左侧“提交教学评价表”，点击“教学评价”栏目中“未评”，出现评价指标体系，认真阅读评价指标，逐一认真对教师讲授课程进行评价；

5.确定各评价内容所选评估等级正确无误后，点击网页下方的“提交”按钮，然后单击“确定”，完成所选课程的评教；

6.以同样的方法与步骤完成对其他课程的评价，在对本学期所修读的全部课程逐门进行评估后，提交数据；

7.问卷调查：点击页面左侧“提交问卷调查表”，可以看到本学期自己所上的全部课程，点击“未评”，分别在“你对该教师有何意见和建议？”下面文本框内写下你的意见和建议，然后点击“提交”即可。以同样的方法完成对其他课程的评价，在对本学期所修读的全部课程逐门进行评价后，提交数据；

8.完成评教后，点击“注销”按钮退出评教系统。

特别注意：在评价时需要每评价一门课程保存一次，最后评完所有课程才能提交数据。一次必须全部评完，否则评价数据无效。

附件2

学生网上评价教材操作流程
1.登录平顶山学院教务处主页，点击右上角“教务管理系统”，进入“青果教务管理系统”页面；

2.点击“用户登录”，以“学生”身份登录，进入到教务网络管理系统；

3.点击页面左侧“教材信息”栏目，点击打开可以看到“提交教材评价表”；

4.点击“提交教材评价表”，打开可以看到本学期领用的所有教材，点击每本教材后面的蓝色字样“评价”，出现评价指标体系和问卷调查，认真阅读评价指标和问卷题目，逐一认真对教材进行评价并填写问卷；

5.确定完成教材的指标评价和问卷后，点击网页下方的“提交”按钮，然后单击“确定”，完成所选教材的评价；

6.以同样的方法与步骤完成对其他教材的评价，在对本学期所选用的全部教材逐本进行评价后，提交数据；

7.完成评教后，点击“注销”按钮退出评教系统。

特别注意：在评价时需要每评价一本教材保存一次，最后评完所有教材才能提交数据。一次必须全部评完，否则评价数据无效。

附件3

未能正常参加评教情况统计表

学院名称：                 （公章）                                  学院负责人：         （签名）
	序 号
	姓  名
	学号
	未参评课程名称
	未参评原因
	备注

填表人：                                                                              年    月    日

附件4

未能正常参加教材评价情况统计表

学院名称：                 （公章）                                  学院负责人：         （签名）
	序 号
	姓  名
	学号
	未评价教材名称
	未评价原因
	备注

填表人：                                                                              年    月    日
— 2 —
— 1 —